

Yksityisteiden rakentamisen ja kunnossapidon järjestelyä ja avustustoimintaa koskevan ohjeen päivittäminen

TEKLA § 57

Valmistelija

Tekninen johtaja Niina Kinnunen, 044 777 3380,
niina.j.kinnunen@suomussalmi.fi

Yksityisteiden rakentamisen ja kunnossapidon järjestelyä ja avustustoimintaa koskevat ohjeet on hyväksytty kunnanvaltuustossa 25.10.2021 § 67. Edellisen päivityksen yhteydessä yksityisteiden aurasavustukseen tehtiin 320 €:n korotus, jonka jälkeen avustuksen suuruus on ollut 650 €/km/talvikausi.

Tällä hetkellä aurasavustuksen piirissä on yksityisteitä 118 kpl, joiden yhteispituus on noin 63 km.

Talvihoitokustannukset ovat kasvaneet, jonka vuoksi olisi tarpeellista tehdä korotus aurasavustukseen. Viime talvena avustuksen piirissä on ollut sellaisia yksityisteitä, joiden pituus on voinut olla jopa yli 6 km. Tiekunnilta on tullut esitys, että voitaisiinko osa aurasavustuksesta maksaa jo talvihoitokauden alkupuolella, koska osalla tiestön talvihoitotyöt hoitaa ulkopuolinen urakoitsija, joka laskuttaa tiekuntaa toteuman mukaisesti.

Liite

LUONNOS Yksityisteiden rakentamisen ja kunnossapidon järjestelyä ja avustustoimintaa koskevat ohjeet xx.xx.2023

Teknisen johtajan esitys

Tekninen lautakunta esittää kunnanhallitukselle ja edelleen valtuustolle, että yksityisteiden rakentamisen ja kunnossapidon järjestelyä ja avustustoimintaa koskevat ohjeet päivitetään seuraavasti: Talvikunnossapidon avustusta korotetaan 650 eurosta 850 euroon tiekilometriä kohden/ talvikausi. Aurasavustusta voidaan maksaa ennakoivasti enintään 50 % talvihoitokauden alkupuolella vähintään 1 km pituiselle yksityistielle.

Päätös

Esitys hyväksyttiin.

Toimeksi Tiedoksi

Kunnanhallitus
Tekniset palvelut

KHALL § 149

Liite

LUONNOS Yksityisteiden rakentamisen ja kunnossapidon järjestelyä ja avustustoimintaa koskevat ohjeet xx.xx.2023

Kunnanjohtajan esitys

Kunnanhallitus esittää teknisen lautakunnan esityksen mukaisesti valtuustolle, että yksityisteiden rakentamisen ja kunnossapidon järjestelyä ja avustustoimintaa koskevat ohjeet päivitetään seuraavasti: Talvikunnossapidon avustusta korotetaan 650 eurosta 850 euroon tiekilometriä kohden/talvikausi. Aurasavustusta voidaan maksaa ennakoivasti enintään 50 % talvihoitokauden alkupuolella vähintään 1 km pituiselle yksityistielle.

Päätös

Esitys hyväksyttiin.

**Toimeksi
Tiedoksi**

Valtuusto
Tekniset palvelut

84/10.03.01.01.00/2022

KVALT 18.09.2023 § 37

Liite

Luonnos, Yksityisteiden rakentaminen ja kunnossapidon järjestelyä ja avustointia koskevat ohjeet xx.xx.2023

Päätös

Käydyn keskustelun aikana Jouko Kela esitti, että asian osalta talousarvio avataan ja siihen lisätään puuttuva määräraha tulevan talven talvikunnossapitoa varten, siten, että kunta tekee uuden hankintailmoituksen ja jakaa alueen pienempiin urakka-alueisiin. Tulevan talven aikana asiantuntijatyöryhmä valmistelee jatkon tuleville kausille. Myöhemmin Jouko Kela täydensi esitystään siten, että hän esittää asian lisättäväksi käsittelyssä olevaan yksityisteiden rakentamisen ja kunnossapidon järjestelyä ja avustustoimintaa koskevan ohjeeseen. Esitys raukesi kannattamattomana.

Kokoustauko kello 18.31-18.39.

Timo Säkkinen esitti, että kunnanhallituksen esitys hyväksytään sillä muutoksella, että talvikunnossapidon avustusta korotetaan nykyisestä 650 eurosta 950 euroon tiekilometriä kohden/talvikausi maanrakennusindeksiin sidottuna kolmeksi vuodeksi. Jukka-Pekka Alanko, Keijo Mulari ja Keijo Holappa kannattivat esitystä.

Markku Korvuo esitti seuraavia lisäyksiä ohjeeseen:
Muutokset kohtaan 4.1. Kunnan suorittamat työt

Yksityisteiden yhteisöosakkaat ja ne kiinteistöjen omistajat, jotka eivät ole kirjoilla Suomussalmella osallistuvat kunnossapitokustannuksiin tieyksiköiden mukaisesti, jne... - -

Kunnan järjestämässä talvihoitourakassa tällä hetkellä mukana olevat kohteet säilytetään nykyisellään. Hoitourakkaan ei oteta uusia kohteita. Talvihoitourakka päättyy keväällä 2024. Teknisen toimen tueksi on tarvittaessa palkattava lisäapua asian hoitamiseksi.

Tämä yksityisteiden hoito-ohje päivitetään vuoden 2024 loppuun mennessä, mitä varten perustetaan työryhmä, johon kutsutaan kunnan edustajien lisäksi tiekuntien ja urakoitsijoiden edustajat. Työryhmä aloittaa työnsä marraskuussa 2023 ja tekee esityksensä 1.5.2024 mennessä.

Merja Kyllönen, Jonna Seppänen ja Janne Laatikainen kannattivat esitystä.

Tämän jälkeen Merja Kyllönen esitti, että kohtaan 4.2 tehdään seuraavat muutokset:

Avustusta voi hakea erillisellä kaavakkeella, joka toimitetaan kuntaan tammikuun loppuun mennessä. Hakemuksen on koskettava toteutunutta talvikunnossapitokautta. Määräajan päättymisen jälkeen tulleita hakemuksia ei hyväksytä. Avustus pyritään maksamaan maaliskuun aikana. Janne Laatikainen kannatti esitystä.

Julistettuaan keskustelun päättyneeksi puheenjohtaja totesi, että asiassa on tehty useita kannatettuja esityksiä, joten tilanne vaatii useamman äänestyksen.

Valtuusto hyväksyi puheenjohtajan esittämän äänestysjärjestyksen, joka oli seuraava:

Ensimmäisenä äänestetään Markku Korvuon lisäsesityksistä kohtaan 4.1.

Toisena tiedustellaan, hyväksyykö valtuusto yksimielisesti Merja Kyllösen esityksen kuukausien muuttamisesta kohtaan 4.2.

Lopuksi asetetaan vastakkain Timo Säkkinen esitys avustussummaa koskien ja kunnanhallituksen pohjaesitys.

Äänestysjärjestyksen hyväksyminen jälkeen puheenjohtaja esitti, että ensiksi suoritetaan nimenhuutoäänestys Markku Korvuon kohtaan 4.1 esittämien lisäysten hyväksymisestä tai hylkäämisestä siten, että he, jotka äänestävät lisäysten hyväksymisestä, äänestävät JAA ja he, jotka ovat lisäysten tekemistä vatsaan, äänestävät EI.

Toimitetussa nimenhuutoäänestyksessä JAA sai 15 ääntä ja EI sai 16 ääntä, joten esitettyjä lisäyksiä ei tehdä ohjeen kohtaan 4.2. valtuuston päätöksellä.

Valtuusto päätti hyväksyä yksimielisesti Merja Kyllösen esityksen, jonka mukaisesti ohjetta päivitetään seuraavasti:

Avustusta voi hakea erillisellä kaavakkeella, joka toimitetaan kuntaan tammikuun loppuun mennessä. Hakemuksen on koskettava toteutunutta talvikunnossapitokautta. Määräajan päättymisen jälkeen tulleita hakemuksia ei hyväksytä. Avustus pyritään maksamaan maaliskuun aikana.

Tämän jälkeen puheenjohtaja totesi, että lopuksi on suoritettava nimenhuutoäänestys Timo Säkkinen esityksen ja kunnanhallituksen pohjaesityksen välillä. Puheenjohtaja esitti, että he, jotka äänestävät kunnanhallituksen pohjaesitystä, äänestävät JAA ja he, jotka äänestävät Timo Säkkinen esitystä, äänestävät EI.

Suoritetussa nimenhuutoäänestyksessä JAA sai 0 ääntä ja EI sai 31 ääntä, joten valtuusto hyväksyi Timo Säkkinen esityksen, jonka mukaan:

Kunnanhallituksen esitys hyväksytään sillä muutoksella, että talvikunnossapidon avustusta korotetaan nykyisestä 650 eurosta 950 euroon tiekilometriä kohden/talvikausi maanrakennusindeksiin sidottuna kolmeksi vuodeksi.

Heikkinen, Tuula M., Heikkinen Pirjo, Helttunen Erja, Holappa Veijo, Huttu-Juntunen Terttu, Juntunen Mikko, Kela Jouko, Kinnunen Jonna, Korvuo Markku, Kyllönen Merja, Laatikainen Janne, Schroderus Eero, Seppänen Jonna, Seppänen Martti ja Seppänen Merja-Liisa jättivät asiasta eriävän mielipiteen.

Päätöksen julistamisen jälkeen Jukka-Pekka Alanko jätti ponsiesityksen, joka kuului seuraavasti:
Kunnassa allokoidaan resursseja henkilötyövuosiin, jotka auttavat tiekuntia hankintoihin liittyvissä teknisissä asioissa.
Valtuusto hyväksyi yksimielisesti ponsiesityksen.

